
平成３０年９月１４日 

 

保 護 者 の 皆 様 へ             

 

  滑川市立西部小学校 

  校 長 清 田 秀 夫 

 

雨天等に伴う運動会の日程変更等について（お知らせ） 
 

 

初秋の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育に温かいご協力ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、富山地方気象台に明日の予報を確認したところ、１５日(土)は、天候が思わしく

ないとのことであり、１６日(日)に順延とします。 

また、天候が安定しないことが予想されるので、順延の他に、種目によっては開始時刻

を早めたり遅らせたり、種目数を減らしたりした運動会とすることなども想定しておりま

す。 

実施や順延等のお知らせにつきましては、１６日の朝(順延の場合は１７日、１８日の

朝)、教育・安全情報メールやホームページでお知らせしますので、確認されますようお願

いいたします。 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

なお、９月３日付けで配布しました「秋季運動会について（ご案内）」の裏面、「運動

会実施に伴う振替休業等について（お知らせ）」に誤りがありましたので、正しいものを

裏面に掲載いたしました。ご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜９月１６日（日）午前６時３０分頃にお知らせする内容＞ 

  

 １ 運動会を開催するか、順延するかについて 

 

２ 実施する場合の日程変更について 

  ※ 実施した場合、天候の状況により、さらに日程を変更することが

ありますので、ご了承ください。 



 

運動会実施に伴う振替休業等について（お知らせ） 

 

日 
１６日(日) 

実施の場合 

順延で１７日(月) 

実施の場合 

順延で１８日(火) 

実施の場合 

１５日 

（土） 
休 日 休 日 休 日 

１６日 

（日） 
秋季大運動会 休 日 休 日 

１７日 

(月・祝) 
休 日 秋季大運動会 休 日 

１８日 

（火） 
普通授業 普通授業 

秋季大運動会 

★給食あり 

２１日 

（金） 
振替休業 振替休業 

★普通授業 

★要弁当 

 

※ ★印が訂正した部分です。 

※ １８日（火）に秋季大運動会を実施する場合は、１・６年生の親子競技及び来入児種

目を取り止めます。 

 

 


